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Beyoğlu Kitabevi ve Minör 
Akyüz Kitap Yayıncılık Nakliyat San. ve Tic. Ltd. Şti.’nin 

bir markasıdır.

İlgili makama;

Akyüz Kitap Yayıncılık Nakliyat San. Tic. Ltd. Şti. kurulduğu 2012 yılından bu yana Türkiye’nin 
entelektüel ve kültürel yaşamına değer katacak sosyal bilim çalışmalarını, felsefi incelemeleri 
ve edebi klasikleri yayınlamayı öncelikli yayın politikası olarak görüp sürdürmüştür. Akyüz 
Kitap Yayıncılık bugüne kadar önce Minör, sonrasında Beyoğlu Kitabevi markası altında tarih, 
felsefe, sosyoloji, siyaset bilimi, estetik ve edebiyat gibi alanlarda onlarca eseri okurların ilgisine 
sunmuştur. Kitabı ticari bir meta olarak görmeyip onu en doğru şekilde kamusallaştırmak adına, 
Akyüz Kitap Yayıncılık, üyesi olduğu yayıncılık meslek birliklerinin yanı sıra üniversite ve belediye 
kütüphaneleriyle de işbirliği içinde kitap söyleşileri, atölye çalışmaları ve halka açık konferanslar 
düzenlemektedir. 

Akyüz Kitap Yayıncılık Nakliyat San. Tic. Ltd. Şti., bünyesindeki eserlerin Türkiye’nin ve dünyanın 
önde gelen kütüphanelerinin kataloğuna matbu ve e-kitap olarak girmesi konusunda, alanının önde 
gelen kütüphane veritabanı servis sağlayıcılarından Sayısal Grafik ile işbirliği içindedir. Sayısal 
Grafik, dünyanın en saygın kütüphane, müze ve galerilerinin kullandığı The Museum System ve 
eMuseum yazılımlarının, Qulto kütüphane otomasyon çözümlerinin, dünyanın çeşitli ülkelerinden 
pek çok e-veritabanının Türkiye yetkili satıcısıdır. Sayısal Grafik, başta AB ülkeleri, Britanya ve 
ABD gelmek üzere yurtdışındaki kütüphanelere Türkçe e-kitap sağlayan ilk şirkettir ve “Sayısal 
Kitap” markası altında kurum ve kişilere çevrimiçi e-kitap, e-kütüphane ve e-kütüphaneci hizmetleri 
sunmaya başlamıştır.

Akyüz Kitap Yayıncılık yayınladığı kitaplarla Türkiye ve birçok ülkede yükseköğretim kurumlarının 
kütüphanelerinde dijital ve fiziksel ortamda kataloglanmakta; Üniversitelerarası Kurul Başkanlığı’nın 
19.11.2019 tarihli tanımına göre Tanınmış Uluslararası Yayınevi kategorisinde yer almaktadır.
Bilgilerinize arz ederim.
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